
AUSL Referen* Tamponi an*genici E_MAIL

PIACENZA
Giuseppe Sergi 
Fabio Marzaroli an:geniciazienda@ausl.pc.it

PARMA Walter Catellani wcatellani@ausl.pr.it

REGGIO EMILIA
Loredana Guidi                    
Antonio Romanelli              
Roberta Cavalli

an:geniciazienda@ausl.re.it 

MODENA

Paola Prampolini                           
Maddalena Minerva                     
Monica Paltrinieri                            
Tiziana festa

an:geniciaziende@ausl.mo.it

BOLOGNA OVEST

alias dedicato 
Paolo Galli 
MaLeo Di Lello 
Chiara Fores:

an:geniciaziende.boovest@ausl.bologna.it 
paolo.galli@ausl.bologna.it 
maLeo.dilello@ausl.bologna.it 
chiara.fores:@ausl.bologna.it

BOLOGNA EST
Antonia Maria Guglielmin   
Daniela Cervino 

antonia.guglielmin@ausl.bologna.it  
d.cervino@ausl.bologna.it  

IMOLA
Donatella Nini d.nini@ausl.imola.bo.it 

an:geniciaziende@ausl.imola.bo.it

FERRARA

Maria Rosa Spagnolo 
Eugenia SuffriO  
Eleonora Riglioni 

m.spagnolo@ausl.fe.it 
an:geniciaziende.fe@ausl.fe.it                  
eugenia.suffriO@ausl.fe.it               
eleonora.riglioni@ausl.fe.it

ROMA
GNA

FORLI' Antonio Argen:no an:gieniciaziende.fo@auslromagna.it
CESENA Valen:na Croci an:gieniciaziende.ce@auslromagna.it

RAVENNA
Sandra Olanda 
Gianpiero Mancini 
Francesca Zanardi

an:gieniciaziende.ra@auslromagna.it

RIMINI Simone Capogrossi an:gieniciaziende.rn@auslromagna.it
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TELEFONO

0523-317803   
0523-317811 

0524-515706 
0522-837590           
0522-335401           
0522-860124

0536/863750 
059/3963118  
0535/602854  
059/3963192

051-6224151 
051-6644969 

051-596063
051 4966351 
051 4966369 

0542-604979 

0532-235266 

0543-733509

0547-352095

0544-286819 
0544-286675 
0545-283037

0541-707662
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